游乐设备租赁合同范本
承租方:(以下简称甲方)
出租方:(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、行政法规，甲乙双方遵循平等、自愿、公平、诚信和互利的原则，经充分友好协商，就甲方工程所需设备租赁事宜，订立本合同，以资双方共同信守执行。
第一条租赁设备名称、规格型号及数量
第二条租赁期限及设备使用地点
1、设备租赁期限为_________月，即自_______年____月____日至_____年___月___日。
2、甲方因工程需要延长租期，应在合同届满前15日内，与乙方重新签订补充合同。
3、设备的使用地点第三条租金及支付
1、租金及计算：每台(设备名称1)租金为______元/月;每台(设备名称2)租金为______元/月;……;实际使用不足月的设备租金按照该设备月租金除以30天乘以实际使用天数计算租金。
2、(租金支付方式：第一个月的租金作为乙方履约保证金，每月结算一次，当期结算支付租赁款%，乙方提供全额的正式发票给甲方，三个月内支付至租金95%，余款5%连同履约保证金在租赁期满后内结清。)
3、租赁计费起止时间：
(1)设备到达施工现场后正常投入生产的日期为设备租赁费计费开始时间。
(2)在租赁期间，因设备自身故障造成的停工，乙方免收停工期间的租赁费，并承担因乙方设备故障而造成的甲方误工费、增加投入的设备使用费等，并积极协调人员组织维修。
(3)退租时，甲方向乙方发出书面通知上标明的日期(即设备停止工作日期)为本次的计费结束时间。
、设备进退场费：设备进出场运输、装卸由乙方负责办理并承担全部费用。
5、乙方应向甲方提供租赁设备的性能检测报告和使用全格证。
第四条租赁设备使用
1、乙方承担在租赁期内发生的非甲方责任造成的租赁机械的毁损(含正常损耗在内)和灭失的风险。
2、在租赁机械发生毁损和灭失时，甲方应立即通知乙方，甲方有权选择下列方式之一，由乙方负责处理并承担其一切费用。
(1)将租赁设备复原或修理至完全能正常使用的状态。
(2)更换与租赁机械同等型号、性能的部件或配件使其能正常使用。
(3)当租赁设备毁损至无法修理的程度时，乙方应更换同等型号性能的设备及时进场继续施工。
(4)当乙方不能更换同等型号性能的设备及时进场继续施工时，则视为该设备自动退场，该设备毁损的日期即为退场日期。
3、乙方应承担因设备不能正常工作给甲方带来的误工费、增加投入设备使用费等一切损失。
、乙方在设备进出场过程中的一切人员、设备、车辆安全，乙方应按国家及地方规定办理相关手续，责任自负。
5、乙方在进出场时应做相应的环保措施，应符合国家环保要求，因环保造成的一切罚款由乙方自行承担。第五条其他约定
1、设备的安装、调试、维修保养等均由乙方负责并承担相关费用
2、乙方配备操作人员，负责设备的操作和维护保养工作及设备的各种润滑油。操作人员的工资及日常生活费用由乙方承担。
3、密切配合甲方的施工生产，满足甲方施工要求。服从甲方施工人员的施工安排。
、负责工作期间租赁设备和操作司机的安全，严禁违章操作，如违章操作造成机械和人员的损伤，乙方承担一切责任损失。
5、负责租赁设备进出场运费，负责运输安全，承担运输费用及设备的财产险、运输险、机械操作人员等一切保险费用。
6、甲方提供合格的燃油。
第六条不可抗力
1、乙方要对其设备和人员缴纳相应的保险，包括但不限于自然灾难如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等造成乙方设备损毁的，甲方概不负责。
2、如因不可抗力事件的发生导致合同无法履行时，遇不可抗力的一方应立即将事故情况书面告知另一方，并应在3天内，提供事故详情及合同不能履行或者需要延期履行的书面资料，双方认可后协商终止合同或暂时延迟合同的履行。
第七条争议的解决
本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，不能协商解决时，提交甲方总部住所地人民法院解决。本合同关于争议的解决方式的约定具有最高效力，双方以后发生的补充合同、会议纪要、往来函件、发料单、结算单等涉及到争议解决方式的，均不得对抗此约定。
第八条合同效力及份数
1、本合同自双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖公章之日起生效，至合同约定内容全部履行完毕自动失效。
2、本合同一式份，具有同等法律效力，甲方执份，乙方执份。
3、本合同未尽事宜，由甲乙双方另行协商。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日